
D1029UK: Transistor Rf Dmos Rf
Fet 350w 28v 175mhz Pushpull
TRANSISTOR RF DMOS RF FET 350W 28V 175MHZ
PUSHPULL VISHAY Referencia: D1029UK
Read More
SKU: 9-11-11
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000011, 9-11-11, D1029UK, RF
TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTOR RF DMOS RF FET 350W 28V 175MHZ
PUSHPULL, VISHAY

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF DMOS RF FET 350W 28V 175MHZ PUSHPULL Referencia: D1029UK
Marca: VISHAY Empaque: .55 4L STUD(1/4) Precio por: Unidad

Terminal de Ojo 1/8 para Cable
22 Awg
TERMINAL DE OJO 1/8 PARA CABLE 22 AWG GENERICO
Referencia: T-OP/1/8-22AWG-CCA
Read More
SKU: 1-5-20
Price:
Stock: outofstock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000020, 1-5-20, BORNERAS Y
TERMINALES, CONECTORES, GENERICO, T-OP/1/8-
22AWG-CCA, TERMINAL DE OJO 1/8 PARA CABLE 22
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AWG

Product Description

Nombre: TERMINAL DE OJO 1/8 PARA CABLE 22 AWG Referencia: T-OP/1/8-22AWG-CCA
Marca: GENERICO Empaque: 22AWG Precio por: Unidad

MRFE6VP61K25H: Transistor Rf
Modulo
TRANSISTOR RF MODULO NXP SEMICONDUCTORS
Referencia: MRFE6VP61K25H
Read More
SKU: 9-11-13
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000013, 9-11-13, MRFE6VP61K25H,
NXP SEMICONDUCTORS, RF TRANSISTORES Y MOSFETS
, SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR RF MODULO

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF MODULO Referencia: MRFE6VP61K25H Marca: NXP
SEMICONDUCTORS Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
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Conector DIN 7/16 Hembra para
Cable 7/8
CONECTOR DIN 7/16 HEMBRA PARA CABLE 7/8 VICOM
Referencia: DIN/H7-8
Read More
SKU: 1-2-123
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000123, 1-2-123, CONECTOR DIN 7/16
HEMBRA PARA CABLE 7/8, CONECTOR HELIAX,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
DIN/H7-8, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR DIN 7/16 HEMBRA PARA CABLE 7/8 Referencia: DIN/H7-8 Marca: VICOM
Empaque: 5.5 cm Precio por: Unidad

3110RL-04W-B79-F50:
Ventilador 12vdc 0.44a 3 Cables
VENTILADOR 12VDC 0.44A 3 CABLES NMB-MAT 
Referencia: 3110RL-04W-B79-F50
Read More
SKU: 8-1-11
Price:
Stock: outofstock
Categories: VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 0080001000011, 3110RL-04W-B79-F50, 8-1-11,
NMB-MAT, VENTILADOR 12VDC 0.44A 3 CABLES,
VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y AIRES
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ACONDICIONADOS

Product Description

Nombre: VENTILADOR 12VDC 0.44A 3 CABLES Referencia: 3110RL-04W-B79-F50 Marca:
NMB-MAT Empaque: 8X8X25mm Precio por: Unidad

Conector Tipo N Macho Crimp
Rg8
CONECTOR TIPO N MACHO CRIMP RG8 VICOM
Referencia: NM-CR-RG8
Read More
SKU: 1-2-70
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000070, 1-2-70, CONECTOR TIPO N
MACHO CRIMP RG8, CONECTORES, CONECTORES DE
RF Y COAXIALES, NM-CR-RG8, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N MACHO CRIMP RG8 Referencia: NM-CR-RG8 Marca: VICOM
Empaque: 4 cm Precio por: Unidad Ficha técnica: NM-CR-RG8
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MRF373: Transistor Rf Power
470-860mhz 75w 32vn-Ch
TRANSISTOR RF POWER 470-860MHZ 75W 32VN-CH
MOTOROLA/RF Referencia: MRF373
Read More
SKU: 9-11-25
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000025, 9-11-25, MOTOROLA/RF,
MRF373, RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR RF POWER 470-
860MHZ 75W 32VN-CH

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF POWER 470-860MHZ 75W 32VN-CH Referencia: MRF373 Marca:
MOTOROLA/RF Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Conector Tipo N Macho para
Minicoaxial Crimp
CONECTOR TIPO N MACHO PARA MINICOAXIAL CRIMP
VICOM Referencia: NM-CR-MINC
Read More
SKU: 1-2-76
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000076, 1-2-76, CONECTOR TIPO N
MACHO PARA MINICOAXIAL CRIMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, NM-CR-MINC,
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VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N MACHO PARA MINICOAXIAL CRIMP Referencia: NM-CR-MINC
Marca: VICOM Empaque: 3 cm Precio por: Unidad

BD140: Transistor Rf Pnp P/N
Harris 3800768000
TRANSISTOR RF PNP P/N HARRIS 3800768000 ON
SEMICONDUCTOR Referencia: BD140
Read More
SKU: 9-11-26
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000026, 9-11-26, BD140, ON
SEMICONDUCTOR, RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR RF PNP P/N HARRIS
3800768000

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF PNP P/N HARRIS 3800768000 Referencia: BD140 Marca: ON
SEMICONDUCTOR Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
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Patch Cord Fo Sm Sc-Apc/Sc-Apc
Sx 2mm 3m
PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 2mm 3M
VICOM Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-538
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000538, 2-5-538, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 2mm 3M, PATCH
CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 3M, patch fiber optic
cable, SC-APC/SC-APC-SM-SX-3M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 2mm 3M Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-
3M Conector lado A: SC simplex con pulido APC Conector lado B: SC simplex con pulido APC
Fibra: Monomodo 2mm Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

BFR96S: Transistor RF NPN
Bipolar
TRANSISTOR RF NPN BIPOLAR VISHAY Referencia:
BFR96S
Read More
SKU: 9-11-27
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000027, 9-11-27, BFR96S, BRF96S, RF
TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMICONDUCTORES,
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TRANSISTOR RF NPN BIPOLAR, VISHAY

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF NPN BIPOLAR Referencia: BFR96S Marca: VISHAY Empaque: 4A
PLASTIC Precio por: Unidad

2N6439: Transistor Rf Power
Npn Silicon 60w 225-400mhz
TRANSISTOR RF POWER NPN SILICON 60W 225-
400MHZ MOTOROLA Referencia: 2N6439
Read More
SKU: 9-11-28
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000028, 2N6439, 9-11-28, MOTOROLA,
RF TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTOR RF POWER NPN SILICON 60W 225-
400MHZ

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF POWER NPN SILICON 60W 225-400MHZ Referencia: 2N6439 Marca:
MOTOROLA Empaque: .5 6L FLG Precio por: Unidad
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BLF888A: Transistor Rf
TRANSISTOR RF NXP SEMICONDUCTORS Referencia:
BLF888A
Read More
SKU: 9-11-59
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000059, 9-11-59, BLF888A, NXP
SEMICONDUCTORS, RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR RF

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF Referencia: BLF888A Marca: NXP SEMICONDUCTORS Empaque:
UNIDAD Precio por: Unidad

SMM02040C2159FB300:
Resistencia 21.5 Ohm 1% 1/4w
Melf 0204 Smd
RESISTENCIA 21.5 OHM 1% 1/4W MELF 0204 SMD
VISHAY SILICONIX Referencia: SMM02040C2159FB300
Read More
SKU: 9-8-11
Price:
Stock: outofstock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000011, 9-8-11, RESISTENCIA 21.5
OHM 1% 1/4W MELF 0204 SMD, RESISTENCIAS Y
POTENCIOMETROS, SEMICONDUCTORES,
SMM02040C2159FB300, VISHAY SILICONIX
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Product Description

Nombre: RESISTENCIA 21.5 OHM 1% 1/4W MELF 0204 SMD Referencia:
SMM02040C2159FB300 Marca: VISHAY SILICONIX Empaque: SMD MELF 24 Precio por:
Unidad

TL074CN: IC Low Noise Jfet Quad
Operational Amplifier
IC LOW NOISE JFET QUAD OPERATIONAL AMPLIFIER
STMICROELECTRONICS Referencia: TL074CN
Read More
SKU: 9-1-330
Price:
Stock: outofstock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000330, 9-1-330, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC LOW NOISE JFET QUAD OPERATIONAL
AMPLIFIER, STMICROELECTRONICS, TL074CN

Product Description

Nombre: IC LOW NOISE JFET QUAD OPERATIONAL AMPLIFIER Referencia: TL074CN Marca:
STMICROELECTRONICS Empaque: DIP-14 Precio por: Unidad Precio por: TL074CN

BLF861A: Transistor RF 65V 18A
2 Ch UHF Band Si N-Ch
TRANSISTOR RF 65V 18A 2 CH UHF BAND SI N-CH
PHILIPS Referencia: BLF861A
Read More
SKU: 9-11-33
Price:
Stock: outofstock
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Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000033, 9-11-33, BLF861A, PHILIPS, RF
TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTOR RF 65V 18A 2 CH UHF BAND SI N-CH

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF 65V 18A 2 CH UHF BAND SI N-CH Referencia: BLF861A Marca:
PHILIPS Empaque: .385X.85 4LFG Precio por: Unidad

ON4402H-4G: Mosfet RF Gain 4
MOSFET RF GAIN 4 PHILIPPINES Referencia: ON4402H-
4G
Read More
SKU: 9-11-37
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000037, 9-11-37, MOSFET RF GAIN 4,
ON4402H-4G, PHILIPPINES, RF TRANSISTORES Y
MOSFETS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET RF GAIN 4 Referencia: ON4402H-4G Voltajes Máx: Vgate-source:20V.
Vdrain-source:110V Corriente drain: 9A Ganancia: 4 Marca: PHILLIPS Empaque: .28 4L
STUD Precio por: Unidad
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Patch Cord Fo Sm Sc-Upc/Sc-Upc
Dx 3mm 9/125 5m
PATCH CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC DX 3MM 9/125 5M
VICOM Referencia: SC-UPC/SC-UPC-SM-DX-5M
Read More
SKU: 2-5-554
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000554, 2-5-554, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC DX 3MM 9/125 5M, patch
fiber optic cable, SC/UPC-SC/UPC-SM-DX-5M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC DX 3MM 9/125 5M Referencia: SC-UPC/SC-UPC-
SM-DX-5M Conector lado A: SC dúplex con pulido UPC Conector lado B: SC dúplex con
pulido UPC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 Longitud: 5 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

ON4402H-5G: Mosfet RF Gain 5
MOSFET RF GAIN 5 PHILIPPINES Referencia: ON4402H-
5G
Read More
SKU: 9-11-38
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000038, 9-11-38, MOSFET RF GAIN 5,
ON4402H-5G, PHILIPPINES, RF TRANSISTORES Y
MOSFETS, SEMICONDUCTORES
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Product Description

Nombre: MOSFET RF GAIN 5 Referencia: ON4402H-5G Voltajes Máx: Vgate-source:20V.
Vdrain-source:110V Corriente drain: 9A Ganancia: 5 Marca: PHILIPPINES Empaque: .28
4L STUD Precio por: Unidad

ON4402H-6G: Mosfet RF Gain 6
MOSFET RF GAIN 6 PHILIPPINES Referencia: ON4402H-
6G
Read More
SKU: 9-11-39
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000039, 9-11-39, MOSFET RF GAIN 6,
ON4402H-6G, PHILIPPINES, RF TRANSISTORES Y
MOSFETS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET RF GAIN 6 Referencia: ON4402H-6G Voltajes Máx: Vgate-source:20V.
Vdrain-source:110V Corriente drain: 9A Ganancia: 6 Marca: NPX Empaque: .28 4L STUD
Precio por: Unidad
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ON4402H-7G: Mosfet RF Gain 7
MOSFET RF GAIN 7 PHILLIPS Referencia: ON4402H-7G
Read More
SKU: 9-11-40
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000040, 9-11-40, MOSFET RF GAIN 7,
ON4402H-7G, PHILIPPINES, RF TRANSISTORES Y
MOSFETS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET RF GAIN 7 Referencia: ON4402H-7G Voltajes Máx: Vgate-source:20V.
Vdrain-source:110V Corriente drain: 9A Ganancia: 7 Marca: PHILLIPS Empaque: .28 4L
STUD Precio por: Unidad

Patch Cord Sm E2000-Apc/Fc-Pc
Sx 3mm 9/125 10m
PATCH CORD SM E2000-APC/FC-PC SX 3MM 9/125 10M
VICOM Referencia: E2000-APC/FC-PC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-559
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000559, 2-5-559, CABLES, E2000-
APC/FC-PC-SM-SX-10M, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN,
PATCH CORD, PATCH CORD SM E2000-APC/FC-PC SX
3MM 9/125 10M, VICOM

Product Description
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Nombre: PATCH CORD SM E2000-APC/FC-PC SX 3MM 9/125 10M Referencia: E2000-APC/FC-
PC-SM-SX-10M Conector lado A: E2000 con pulido APC Conector lado B: FC simplex con
pulido PC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

BLF248: Transistor RF VHF
Push-Pull Vdmos Rf Power Mos
TRANSISTOR RF VHF PUSH-PULL VDMOS RF POWER
MOS NXP SEMICONDUCTORS Referencia: BLF248
Read More
SKU: 9-11-42
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000042, 9-11-42, BLF248, NXP
SEMICONDUCTORS, RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR RF VHF PUSH-PULL
VDMOS RF POWER MOS

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF VHF PUSH-PULL VDMOS RF POWER MOS Referencia: BLF248
Marca: NXP SEMICONDUCTORS Empaque: SOT262 A1 Precio por: Unidad
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Patch Cord Sm E2000-Apc/Sc-
Apc Sx 3mm 9/125 10m
PATCH CORD SM E2000-APC/SC-APC SX 3MM 9/125
10M VICOM Referencia: E2000-APC/SC-APC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-560
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000560, 2-5-560, CABLES, E2000-
APC/SC-APC-SM-SX-10M, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN,
PATCH CORD, PATCH CORD SM E2000-APC/SC-APC SX
3MM 9/125 10M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD SM E2000-APC/SC-APC SX 3MM 9/125 10M Referencia: E2000-APC/SC-
APC-SM-SX-10M Conector lado A: E2000 simplex con pulido APC Conector lado B: SC
simplex con pulido APC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 Longitud: 1 Metro Marca: VICOM
Precio por: Unidad

Patch Cord Sm E2000-Apc/Sc-Pc
Sx 3mm 9/125 10m
PATCH CORD SM E2000-APC/SC-PC SX 3MM 9/125 10M
VICOM Referencia: E2000-APC/SC-PC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-561
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000561, 2-5-561, CABLES, E2000-
APC/SC-PC-SM-SX-10M, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN,
PATCH CORD, PATCH CORD SM E2000-APC/SC-PC SX
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3MM 9/125 10M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD SM E2000-APC/SC-PC SX 3MM 9/125 10M Referencia: E2000-APC/SC-
PC-SM-SX-10M Conector lado A: E2000 simplex con pulido APC Conector lado B: SC simplex
con pulido PC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Abrazadera Plástica
ABRAZADERA PLASTICA GENERICO Referencia:
8590220079
Read More
SKU: 18-1-14
Price:
Stock: outofstock
Categories: FERRETERIA
Tags: 0180001000014, 18-1-14, 8590220079,
ABRAZADERA PLASTICA, FERRETERIA ELECTRICA Y
ELECTRONICA, FERRETERIA Y CONSTRUCCION,
GENERICO

Product Description

Nombre: ABRAZADERA PLASTICA Referencia: 8590220079 Marca: GENERICO Empaque:
UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: 8590220079

BLF244: Transistor RF VHF
Power Mosfet
TRANSISTOR RF VHF POWER MOS PHILIPS Referencia:
BLF244
Read More
SKU: 9-11-46
Price:
Stock: outofstock
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Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000046, 9-11-46, BLF244, PHILIPS, RF
TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTOR RF VHF POWER MOS

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF VHF POWER MOS Referencia: BLF244 Marca: PHILIPS Empaque:
SOT123 Precio por: Unidad

SD1400-2 M: Transistor RF 860-
900mhz Clase C
TRANSISTOR RF 860-900MHZ CLASE C MICROSEMI
Referencia: SD1400-2 M
Read More
SKU: 9-11-47
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000047, 9-11-47, MICROSEMI, RF
TRANSISTORES Y MOSFETS, SD1400-2 M,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR RF 860-900MHZ
CLASE C

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF 860-900MHZ CLASE C Referencia: SD1400-2 M Marca: MICROSEMI
Empaque: 23 6LFL Precio por: Unidad
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